לפניי ערר על החלטת בית-משפט השלום בירושלים (כב' השופטת שרון לארי-בבלי), בתיק מ"ת 161-09-16,

מיום 4.9.16, לפיה נעצר העורר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו בת"פ 154-09-16. יצוין, כי הערר הנדון הוגש על-

ידי העותר כחודש לאחר מעצרו עד לתום ההליכים.

2. בכתב-האישום הואשם המבקש בעבירות שלהלן: התפרצות לדירת מגורים - לפי סעיף 406 (ב) לחוק העונשין,

התשל"ז-1977 (להלן - החוק); איומים - לפי סעיף 192 לחוק; החזקת סכין שלא למטרה כשרה - לפי סעיף 186 (א)

לחוק; ושהייה בישראל שלא כחוק - לפי סעיף 12 (1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.

3. על-פי העובדות הטענות בכתב-האישום, העורר הִנו אזרח אריתראי, אשר ניתן לו רישיון זמני לשהייה בישראל,

שעמד בתוקף עד ליום 8.12.15; ולאחר מועד זה, שהה בישראל שלא כדין. עוד נטען בכתב-האישום, כי ביום 27.8.16

בשעות הצהריים, התפרץ העורר לדירה ברח' סוכת שלום בירושלים, באמצעות כניסה לדירה דרך דלת המרפסת.

10. אשר על כן, הערר על ההחלטה בדבר מעצרו של העורר עד לתום ההליכים נדחה. ככל שיגיש העורר בקשה

זה בקשה לבית יוכל להגיש בעניין ורצוף של מפקחים, בית" בפיקוח מתאים מפורטת לחלופת מעצר, בתנאי "מעצר

משפט קמא, אשר תבחן לאחר הזמנת תסקיר מעצר.

ניתנה היום, ז' בתשרי תשע"ז, 9 באוקטובר 2016, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il